

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, __. __. 2021 r.

RIZPiFZ.271.20.2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. projekt i budowa stacji ładowania pojazdów w miejscowości Celestynów.

Gmina Celestynów, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy stacja ładowania ma zostać zasilona na podstawie nowych warunków przyłączeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecna moc przyłączeniowa targowiska wynosi 16kW. W związku z tym, że moc ta będzie nie wystarczająca dla planowanego przedsięwzięcia, Zamawiający przewidział w Zapytaniu Ofertowym I pkt. 1 ppkt. 1) lit. f) konieczność uzyskania warunków przyłączenia do sieci dystrybucyjnej w Zakładzie Energetycznym w Mińsku Mazowieckim.

Pytanie nr 2:

Jeśli tak, czy Zamawiający już nimi dysponuje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje nowymi warunkami przyłączenia do sieci energetycznej. Zgodnie z zapytaniem ofertowym I pkt. 1 ppkt. 1) lit. f) to po stronie Wykonawcy leży konieczność uzyskania warunków przyłączenia do sieci dystrybucyjnej w Zakładzie Energetycznym w Mińsku Mazowieckim.

Pytanie nr 3:

Czy złącze/rozdzielnia z której ma zostać zasilona stacja jest istniejąca i należy do Zamawiającego oraz ma wolne pole do wpięcia zasilania?

Odpowiedź:

Z uwagi na moc stacji ładowania pojazdów, Zamawiający preferuje budowę nowego złącza kablowo-pomiarowego o niezbędnej mocy, w granicy działki do nowej skrzynki przyłączeniowej.

Pytanie nr 4:

Czy powyższe miejsce wpięcia z którego należy wyprowadzić trasę kablową to oznaczone na żółto na planie „Przylącze en. Targowiska”?

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił przyłączy targowiska w celu poglądowym. Zamawiający zaznacza, że preferuje budowę nowego przyłącza do granicy działki i budowę nowego przyłącza kablowo-pomiarowego i skrzynki kablowej przyłączeniowej.

Pytanie nr 5:

Czy stacja będzie stanowiła stacje ogólnodostępną i w ramach Oferty należy przewidzieć zrealizowanie odbioru przed UDT oraz wykonanie oznakowania poziomego i pionowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planowana jest budowa stacji ogólnodostępnej i zgodnie z zapytaniem ofertowym I pkt. 1 ppkt. 5) i 6), Wykonawca powinien przeprowadzić odbiory UDT i wykonać oznakowanie poziome i pionowe miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów korzystających ze stacji ładowania pojazdów.

Pytanie nr 6:

Czy działki przez które należy poprowadzić trasę kablową należą do Inwestora czy też konieczne jest pozyskanie zgód od innych zewnętrznych podmiotów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest właścicielem dz. ew. nr 881/5. Zamawiający nie przewiduje konieczności korzystania z działek stanowiących własność innych podmiotów.

Pytanie nr 7:

Czy obszar jest objęty ochroną konserwatorską lub niezbędne jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że teren dz. ew. nr 881/5 obr. Celestynów, nie jest objęty ochroną konserwatorską, a w bliskim jego otoczeniu brak jest obiektów podległych takiej ochronie. Na terenie dz. ew. nr 881/5 obr. Celestynów nie występują urządzenia wodne, które mogłyby powodować konieczność uzyskania pozwoleń wodnoprawnych. Przedmiot zamówienia polegający na budowie stacji ładowania pojazdów, nie ingeruje w urządzenia wodne i odprowadzanie wód i z tego powodu nie podlega obowiązkowi uzyskania pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 8:

Jakie są wymagane parametry stacji ładowania?

Odpowiedź:

Stacja ma być wyposażona w dwa gniazda zasilające 2x22kW, dwa przewody AC typ 2, zabezpieczenie RCM-B lub inne równoważne zabezpieczenie, czytniki kart RFID, wyświetlacze i modem do komunikacji LTE. Inne parametry fizyczne tj. wysokość słupa stacji ładowania pojazdów powinna odpowiadać standardom takich stacji oraz komponować się z otoczeniem stacji.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 9:

Czy stacja ładowania pojazdów elektrycznych powinna być wolnostojąca czy może to być stacja typu „wallbox” na słupku?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na montaż stacji wolnostojącej.

Pytanie nr 10

Jakie będzie przeznaczenie stacji ładowania? Czy stacja będzie ogólnodostępna?

Odpowiedź:

Stacja będzie ogólnodostępna.

Pytanie nr 11:

Czy stacja powinna być wyposażona w moduł komunikacyjny niezbędny do zainstalowania w niej systemu zarządzania stacją?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza warunek.

Pytanie nr 12:

Czy stacja powinna posiadać autoryzację w postaci kart RFID?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza warunek.

Pytanie nr 13:

Czy niezbędne będzie zwiększenie mocy przyłączeniowej?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do pytania nr 3: Z uwagi na moc stacji ładowania pojazdów, Zamawiający preferuje budowę nowego złącza kablowo-pomiarowego o niezbędnej mocy, w granicy działki do nowej skrzynki przyłączeniowej.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 14:

Czy istnieje możliwość dodania do umowy zapisów związanych ze zmianą terminu wykonania zamówienia, ze względu na obecnie panującą sytuację pandemiczną, np.:

- 1) Zmiana terminu wykonania zamówienia:
 - a) w przypadku wydłużenia terminu realizacji inwestycji, wskutek zmiany spowodowanej siłą wyższą, w tym klęskami żywiołowymi, niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi zrealizowanie zamówienia w terminie;
 - b) w przypadku wydłużenia terminu realizacji inwestycji, wskutek okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 uniemożliwiającymi zrealizowanie zamówienia w terminie. Na potwierdzenie powyższego wpływu, wykonawcy przedstawiają oświadczenia lub dokumenty, w których określają m. in. liczbę pracowników, którzy nie mogą aktualnie uczestniczyć w realizacji zamówienia z przyczyn związanych rozprzestrzenianiem się COVID-19, treść decyzji i poleceń organów państwowych nakładających na wykonawcę określone obowiązki oraz informacje o wstrzymaniu dostaw materiałów i produktów koniecznych do realizacji umowy;
 - c) wystąpienia awarii niezawinionych czynnościami lub nie wynikająca z zaniechania czynności, do których Wykonawca był zobowiązany - termin wykonania zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu wykonywania robót zasadniczych z tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania niniejszej Umowy
 - d) wystąpienia działania osób trzecich lub organów władzy publicznej, które spowodują przerwanie lub czasowe zawieszenie realizacji zamówienia - termin wykonania zamówienia może ulec zmianie o okres odpowiadający wstrzymaniu lub opóźnieniu wykonywania robót zasadniczych z tego powodu - jeżeli przy zachowaniu należytej staranności z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru Wykonawcy nie można było uniknąć zmiany terminu wykonania niniejszej Umowy
 - e) wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności formalno - prawnych,
 - f) wydłużenia się postępowań prowadzonych przez inne organy, przedłużenia przewidzianego przepisami prawa terminów trwania procedur administracyjnych, liczonych zgodnie z zasadami określonymi w kodeksie postępowania administracyjnego oraz innych okoliczności mogących mieć wpływ na dotrzymanie terminu realizacji przedmiotu umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy
 - g) w przypadku gdy realizacja przedmiotu umowy zostanie znacznie utrudniona lub uniemożliwiona przez warunki atmosferyczne, lub wykonanie pewnych prac wymaga określonych warunków atmosferycznych,
 - h) dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy w przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionej w ppkt a-f); termin realizacji

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

zamówienia może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do należytego jej wykonania, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności.

- i) dopuszczalne jest skrócenie terminu wykonania umowy;

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia wprowadzenia sugerowanych zapisów. Zamawiający w swoim wzorze umowy w par. 7 ust. 1 przewidział, że w sprawach nieuregulowanych w umowie będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego

Pytanie nr 15:

Prosiłbym o określenie rodzaju wyposażenia technicznego planowanej stacji ładowania 2x22kW.

Odpowiedź:

Stacja ma być wyposażona w 2 przewody AC typ 2, zabezpieczenie RCM-B, czytniki kart RFID, wyświetlacze i modem do komunikacji LTE.

Pytanie nr 16:

Proszę o informację co Zamawiający miał na myśli zawierając zapis w zapytaniu ofertowym pod pkt I 3. 1) e) „uzgodnienie projektu wykonawczego budowy inwestycji oświetleniowej w Zakładzie Energetycznym w Mińsku Mazowieckim”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje warunkami przyłączenia do sieci dystrybucyjnej, na podstawie, których taka lokalizacja mogłaby zostać ustalona. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy uzgodni miejsce złącza kablowego w Zakładzie Energetycznym w Mińsku Mazowieckim.

Pytanie nr 17:

Proszę o wskazanie lokalizacji złącza kablowego PGE do którego należy wybudować zasilanie stacji ładowania pojazdów elektrycznych.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do pytania nr 16 Zamawiający informuje, że nie dysponuje warunkami przyłączenia do sieci dystrybucyjnej, na podstawie, których taka lokalizacja mogłaby zostać ustalona. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy uzgodni miejsce złącza kablowego w Zakładzie Energetycznym w Mińsku Mazowieckim.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 18:

Zwracam się z prośbą a o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 26.05.2021 r. W związku z powyższym proszę o wydłużenie terminu składania ofert min. do dn. 28.05.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na powinność przeprowadzenia wizji lokalnej. Teren przeznaczony pod inwestycję jest terenem ogólnodostępnym. Zamawiający zastrzega, że wszelkie koszty po stronie Wykonawcy związane z przeprowadzeniem takiej wizji leżą po stronie Wykonawcy. Z uwagi na zadane pytania Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 27.05.2021 r. do godz. 12:00

Wójt Gminy Celestynów

/-/

Witold Kwiatkowski